

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fastokraten AB

Org.nr. 556857-8750

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Fastokraten AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Oskarshamn 2022-10-28

  
-----  
Håkan Olsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fastokraten AB

Org.nr. 556857-8750

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01  
- 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Fastokraten AB

Org.nr. 556857-8750

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade industrilokaler.

Företagets säte är Oskarshamn

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att fastigheten Oskarshamn Flaket 13 färdigställts under föregående räkenskapsår och detta är således första hela räkenskapsåret med hyresintäkter.

Bolaget har inte upplevt någon väsentlig påverkan på verksamheten till följd av utbrottet av Covid-19.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	185 478	67 765	-3	1 204 652
Resultat efter finansiella poster	-404 158	-418 699	-479 480	5 096 106
Soliditet (%)	24,93	23,80	32,49	32,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Årets resultat resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 408 097	1 461 342
Balanseras i ny räkning		3 245	0
Årets resultat			41 861
Belopp vid årets utgång	50 000	1 411 342	1 503 203

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 411 342
Årets resultat	41 861
	<u>1 453 203</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 453 203
	<u>1 453 203</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. AB

**Fastokraten AB**

Org.nr. 556857-8750

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		185 478	67 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>185 478</u>	<u>67 767</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-296 519	-260 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 067	-222 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-562 586</u>	<u>-483 511</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-377 108	-415 744
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	1 534
Räntekostnader		-27 050	-4 489
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-27 050</u>	<u>-2 955</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-404 158	-418 699
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		385 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	422 000
Förändring av överavskrivningar		62 119	3 109
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>447 119</u>	<u>425 109</u>
<b>Resultat före skatt</b>		42 961	6 410
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 100	-3 165
<b>Årets resultat</b>		<u>41 861</u>	<u>3 245</u>

2022110201431

**Fastokraten AB**

Org.nr. 556857-8750

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-04-30	2021-04-30
Byggnader och mark	2	2 012 594	1 898 395
Inventarier, verktyg och installationer	3	842 948	1 031 568
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 855 542</u>	<u>2 929 963</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 855 542	2 929 963

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		59 391	57 384
Fordringar hos koncernföretag		2 306 220	2 306 220
Övriga fordringar		26 311	10 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 833	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 399 755</u>	<u>2 374 050</u>

**Kassa och bank**

Kassa och bank		<u>2 693 391</u>	<u>3 032 855</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		2 693 391	3 032 855

**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 093 146	5 406 905
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 948 688</b>	<b>8 336 868</b> <sup>etb</sup>

2022110201432

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överavskrivningar

**Summa obeskattade reserver**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

**Summa långfristiga skulder**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**2022-04-30**

**2021-04-30**

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	1 411 342	1 408 097
	41 861	3 245
	<u>1 453 203</u>	<u>1 411 342</u>
	1 503 203	1 461 342
	127 000	127 000
	476 124	538 243
	<u>603 124</u>	<u>665 243</u>
4		
	1 442 500	1 470 000
	<u>1 442 500</u>	<u>1 470 000</u>
	30 000	30 000
	28 181	0
	4 282 344	4 667 632
	21 838	1 001
	37 498	41 650
	<u>4 399 861</u>	<u>4 740 283</u>
	<b>7 948 688</b>	<b>8 336 868</b>

# Fastokraten AB

Org.nr. 556857-8750

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

### Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 906 667	70 000
Inköp	153 246	1 836 667
Utgående anskaffningsvärden	2 059 913	1 906 667
Ingående avskrivningar	-8 272	0
Årets avskrivningar	-39 047	-8 272
Utgående avskrivningar	-47 319	-8 272
Redovisat värde	2 012 594	1 898 395

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 621 020	1 569 020
Inköp	38 400	52 000
Utgående anskaffningsvärden	1 659 420	1 621 020
Ingående avskrivningar	-589 452	-374 919
Årets avskrivningar	-227 020	-214 533
Utgående avskrivningar	-816 472	-589 452
Redovisat värde	842 948	1 031 568

Not 4 Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
Förfaller senare än 5 år	1 322 500	1 350 000

### Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000 <sup>AB</sup>

2022110201434

**Fastokraten AB**  
Org.nr. 556857-8750

## NOTER

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Fastokraten Invest AB, Org. nr 556612-1918, säte Oskarshamn.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Oskarshamn 2022-10-28



Håkan Olsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022.

Deloitte AB



Ann Brenander  
Auktoriserad revisor
